
令和７年７月 7 日 

所 属 長 様 

選 手    各位 

担当コーチ  各位 

公益財団法人新潟県スキー連盟 

アルペン部長 前原 力 

ユース委員長 星 直樹 

 

 

令和７年度 アルペンスキー・ユース部「セレクション陸上合宿」における 

貴所属対象者の参加について（依頼） 

 

日頃より、本連盟の競技力向上事業に対しまして、格段の御理解を賜りここに厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、標記の件につきまして、全日本スキー連盟会員登録者及び大会に参加する全ての選手におい

て当該事業への参加について御高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日時 令和７年 ８月２４日（日） ７：３０ 湯沢中学校 集合 

                    １６：００ 解散 

２ 実施場所 湯沢中学校（グラウンド、第一体育館、第二体育館） 

３ 実施内容 体力測定及びトレーニング 

４ 対 象 者 SAJ会員登録者及びスキー大会参加予定者 

５ コーチ  新潟県スキー連盟ユース部コーチ 

６ 個人負担 参加費 1,000 円 

７ 持 ち 物 トレーニングウェア、外履き、内履き、水分、タオル、着替え、筆記用具、常備薬、

保険証 等 

８ 申し込み 出席者のみ、下記の Googleフォーム QR にて入力 

 

締切：８月１５日（金）厳守 

10 そ の 他 ・８月と９月の合宿で「C指定選手」数名を選抜します。 

       「Ｃ指定選手」に選抜された選手は、意向を伺って 11 月の軽井沢雪上合宿と中国遠

征、12 月の鹿沢雪上合宿に参加できます。 

・合宿中の事故及び怪我に関しては、主催者側で応急処置を行いますが、責任は負い

かねます。その後の対応は各自でお願い致します。 

・当日の昼食は各自持参してください。 

・暑さが予想されますので、多めに水分の持参をお願いします。 

       ・各自スポーツ傷害保険に御加入ください。 

・不明な点がございましたら、下記事務局までお問合せください。 

 

問い合わせ先： ユース委員長 星直樹 

電話 090-2207-5692 


